,. r. Ie t. n.- 37- I fO

rELi BtU.iJ2,W VtUINTrNi

"ublicado 1.~I .J..L / tO
Jo&N A L D f- H OJf

'I.'
o .,'"

ESTADO DO RIO DE JANEIRO .. .... :.,
PREFEITURA MUNICIPAL O:En.IGtJ~ÇO' "

o· .; .• , ••••••

LEI N.o 443, DE 10 DE NoVEivf(àRópe· ••..
1980. " :~.' ..
"Passa 'a denominar-se Trav~~ ~~ •• ".
,o logradouro público existen. em :l~W':.;·?
3.0 Distrito de Nova IguaÇu". , .. : f ~.+~~:..

~ <' -"' •.• ' -:-' - -, - '.,~" -.. .' •••

'A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA ,IÇUAÇU;; .'
POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS,·DE~-.
TA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI: .. ' ..,' .

Art. 1.0 - Denomina-se TraveSsa São Ca:iíos()lo- ;
gradouro público, com aproximadamen~.·~zento'·.
metros de comprimento, existente na Estiadado.·~a·',
cacu, em Tinguá, 3.0 Distrito do Município ..deNovai
Iguaçu . . . ,. ....•... .....

Art.· 2.0 - Esta Lei entrará em vigor na ·d!lta·d~·lUa :.,
publicação. ",

Art. 3.0 - Revogam-se as disposições em contrA-
rio .., .....

PREFEITURA MUNICIPAL DENOVAIGUÁÇU,':.
10 DE NOVEMBRO DE 1980. .'(' •.':

JOÃO RUY DE QUEIROZPINHEIR:O
Prefeito·' . ... ..